
 
FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 

 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

15.4. PONDĚLÍ 
 

18:00 Za Anežku, Drahomíra a Ilonu Vájovou „pro děti“ 

16.4. ÚTERÝ 
 

18:00 Na úmysl dárce TÝNEC 

17.4. STŘEDA 
 

18:00 Za rodinu Jančálkovu, Prokešovu a na celý úmysl dárce HRUŠKY 

18.4. ČTVRTEK 
 

7:00 Za + Rudolfa Mikesku a celou rodinu MNV 

19.4. PÁTEK 
 

18:00 Za úrodu MNV 

20.4. SOBOTA 

 

8:00 Za nová kněžská a řeholní povolání MNV 

4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  
18:00 Za celou naši farnost HRUŠKY 

21.4. NEDĚLE 
8:00 Za rodinu Novákovu a + rodiče Novákovy a Helešicovy TÝNEC 

9:30 Za rodinu Hegnerovu a Čermákovu MNV 

 
Příležitostná oznámení k 14. 4. 2024: 

• Dnešní neděle je třetí v měsíci, proto bude sbírka určená na opravy našich kostelů  
a fary. Již předem upřímné: „Pán Bůh zaplať!“ za každý váš dar. 

• Následující víkend mělo být další ministrantské setkání. Místo něj jsou všichni naši ministranti 
zváni do kina (zvláště ty, kteří nám pomáhali svou službou o Velikonocích). Pojedeme na film 
Jak zachránit draka, v neděli odpoledne – sraz ve 13:15 hod. u fary. Přihlásit se je možné do 
středy 17. 04. 2024 do večera.  

• Farní tábor pro děti od 9 let proběhne v termínu od 7. 7. do 14. 7. 2024 v Břežanech u 
Znojma. Na internetových stránkách farnosti jsou k dispozici přihlášky, které je potřeba 
odevzdat do neděle 19. 5. 2024.  

• V pátek po mši svaté zveme do farního kostela na „Hodinku s Kristem“ (tichou adoraci před 
Nejsvětější Svátostí Oltářní), při které se můžeme společně pomodlit za sebe, za své 
problémy i za celou naši farnost. 

• Další přípravné setkání biřmovanců bude na jejich žádost výjimečně již tento pátek. 
Začátek v 19:00 hod. ve farním kostele.  

• Dne 15. 6. 2024 pořádají maminky pouť do Marianky u Bratislavy. Srdečně zveme všechny 
ženy a dívky, které se můžou přihlásit do 28. 4. 2024 se zálohou 300,-Kč v sakristii. Bližší 
informace naleznete na plakátku. 

 

 
 
 


